

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației:		LP nr. 21043914					Data: 26.09.2021		Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:		Articole parafarmaceutice 2022						Lot: indicate	Pagina: 1din 1
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	3	Anticorpi monoclonali	Bucată	20	115.0000	138.0000	2,300.0000	2,760.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	13	Casotele-KSK-6	Bucată	2	441.0000	529.2000	882.0000	1,058.4000	3 zile de la solicitare
33100000-1	20	Container p/u transportarea eprubetelor	Bucată	12	1,500.0000	1,800.0000	18,000.0000	21,600.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	21	Cortang 20 - 25cm	Bucată	30	220.0000	264.0000	6,600.0000	7,920.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	22	Cutie de carton p/u colectarea deseurilor medicale 15 l.	Bucată	4000	8.0000	9.6000	32,000.0000	38,400.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	23	Cutie de carton p/u colectarea deseurilor med. infect.	Bucată	4000	6.0000	7.2000	24,000.0000	28,800.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	24	Cuva reniforma inox 26 cm	Bucată	10	130.0000	156.0000	1,300.0000	1,560.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	25	Cuve plastic p/u trans medicamente	Bucată	20	230.0000	276.0000	4,600.0000	5,520.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	33	Eprubete cu ansa sterile	Bucată	500	2.2000	2.6400	1,100.0000	1,320.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	36	Filtru p/u aspirator chirurgical GIMA clinic+	Bucată	100	125.0000	150.0000	12,500.0000	15,000.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	37	Foarfece chirurgicale 15cm cu virf drept ascutit	Bucată	15	120.0000	144.0000	1,800.0000	2,160.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	38	Garou medical p/u emisii de singe latex	Bucată	250	15.0000	18.0000	3,750.0000	4,500.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	43	Hârtie pentru ECG MAC 2000 cu dimensiunea 210×297mm (dimensiunea standard pentru hârtia A4). in	Bucată	50	120.0000	144.0000	6,000.0000	7,200.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	55	Paharute gradate getabile p/u med.din polister	Bucată	2000	0.5200	0.6240	1,040.0000	1,248.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	57	Pense anatomice 150-160mm	Bucată	10	80.0000	96.0000	800.0000	960.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	72	Pulsoximetru portabil p/u adulti	Bucată	50	450.0000	540.0000	22,500.0000	27,000.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	82	Recipient deseuri intepatoare-taitoare 0.3- 0.5L	Bucată	9000	15.0000	18.0000	135,000.0000	162,000.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	87	Saltea antiescarica	Bucată	2	1,120.0000	1,344.0000	2,240.0000	2,688.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	118	Sutura sterila Poliglicolic acid absorbabila	Bucată	600	30.5000	32.9400	18,300.0000	19,764.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	119	Sutura sterila cu ac atraumatica non absorbabile	Bucată	1200	32.0000	34.5600	38,400.0000	41,472.0000	3 zile de la solicitare
33100000-1	146	Colectoare de vacum pentru aspiratorul "FazziniF-30" (consumabil)	Bucată	5	420.0000	504.0000	2,100.0000	2,520.0000	3 zile de la solicitare
Suma totala							335,212.0000	395,450.4000	

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Ceaicvschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: "GBG-MLD" S.R.L. Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2